
 

 

UCHWAŁA NR 274.XXXXIII.2022 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) 

Rada Gminy Starcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 140.XIX.2020 Rady Gminy Starcza z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

oraz zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą Nr 214.XXXII.2021 

Rady Gminy Starcza z dnia 17 grudnia 2021r. wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa  

w § 1 pkt. 1 w wysokości 30,00 zł miesięcznie od 1 mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny.”; 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

która wynosi 60,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Określa się wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 5,00 zł od jednego mieszkańca 

miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8945



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2023 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8945


		2022-12-29T12:24:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




